poterit assensum mysterii tanquam conclusionem inferre: imò homines rudes, etiam apprehensa autoritate Divina, forte tamen in codem signo nondum agnoscunt connectionem cum mysterio: adeoque primum pro posteriori per actum distinctum huic assentiantur.

594. Ob. 7. Juxta nos, qui concessis præmissis in syllogismo negaret consequentiam, esset hereticus: sed hoc non videatur dicendum: ergo. Confir. Qui in prima sua conversione primò affirmaret autoritatem DEI per præmissas, & casu impediret ab actu conclusionis, jam vi præmissarum subiiceret intellectum Divinae auctoritatis: ergo juxta nos acquereret habitum fidei: consequens est falsum; quia habitus fidei non infunditur adulstis, antequam actus proprius illius sit elicitus: ergo. Resp. Hæc objecit, non tam impugnat hanc assertiōnem, quam superius posuit, quod scilicet conclusio objectiva sit de fide: sed quidquid de hoc sit, retorquo argumentum, in conclusione Theologica, qua infertur, e. g. Christum esse DEUM; nam qui in hac negaret consequentiam, eodem modo esset hereticus. In forma dist. ma. si negaret tantum consequentiam formalem, seu bonitatem syllogismi artificialis, esset hereticus. neg. ma. si negaret consequentiam objectivam, conc. ma. & dist. mi. neg. conf.

Ad confir. Vel talis primò conversus affirmaret auctoritatem DEI per actus fidei, vel tantum per alias præmissas. Si secundum: neque potest inferri ex istis actus fidei, nec talis acquireret habitum fidei; quia hic non infunditur ante actum proprium fidei: nec etiam sufficit qualibet subjectio intellectus ad fidem; alias, si post piam affectionem impeditur actus fidei, debeat tamen habitus infundi. Si primum: rursum est quæstio inter doctores, an habitus fidei infundatur ante gratiam, vel non: si non infunditur, res iterum est clara: si infunditur, & quidem post quemvis actum fidei, etiam tali infundetur: si autem exigit certus actus, e. g. de DEO ut existente, remuneratore, vel punitore, non infundetur. Ex his dist. 1. conf. & mi. subl. ac neg. ult. conf.

**QUESTIO II.**  
*De Objectis Materialibus Fidei in Specie.*

**ARTICULUS I.**

*Que sint credenda necessitate mediæ, vel precepti.*

595. Dico 1. Ad salutem necessarius est adulstis, ut per le debat elici re ipsa, nec sufficiat elicitus in voto. ita cum communissima Suarez cit. disp. 12. de fide sec. 2. n. 12. Dixi per se; nam, si per accidentem fieret, ut infans baptizatus abstraheretur inter barbaros, inter quos nihil de religione audiret, & aliquo exiguo tempore vivens post rationis usum, nihil contra legem naturaliem graviter peccaret, atque sic moreretur, videntur Suarez, ibidem n. 16. Lugo, & Maurus, censere, tales non ut adul-